Machines et outillages
370
9
+32 (0)3/541 54 95  -  anvers@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
+32 (0)2/252 50 21  -  vilvorde@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
Hoofdstuk 9 - Machines & Gereedschappen
Introduction
Assemblages optimaux

+20 mm
56 mm
350 bar
137 T
480 x 250 x 340 mm
55 kg
type de flexible type de coupleur taille max.
flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile MF2000 Multifit 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster et
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 nappes spiralées MF2000 Multifit 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 3/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
réf. description
999MHP137 MHP 137 (sans jeux de mors)
999MHP137KIT6 KIT DE 6 JEUX DE MORS (15 à 39)
999MHP137KIT9 KIT DE 9 JEUX DE MORS (15 à 45)
Machines et outillages
373

137 T
500
72 dB A
55 IP
625 x 595 x 650 mm
100 kg
type de flexible type de coupleur taille max.
flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile MF2000 Multifit 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster et
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 nappes spiralées MF2000 Multifit 1" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 3/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
réf. description
999MB137/220V MB 137 PLUS- 220V 1 phase 50HZ (sans jeux de mors)
999MB137 MB 137 PLUS- 380V 3 phase 50HZ (sans jeux de mors)
999MB137/220V3F MB 137 PLUS- 220V 3 phase 50HZ (sans jeux de mors)
999MHP137KIT10 KIT DE 10 JEUX DE MORS (15 à 48)
999137QSG OUTIL ERGONOMIQUE À CHANGEMENT RAPIDE
999MB137ET TABLE ERGONOMIQUE SÉRIE MB
Machines et outillages
374

66 dB A
55 IP
1130 x 670 x 1200 mm
190 kg
type de flexible type de coupleur taille max.
flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile MF2000 Multifit 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster et
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 nappes spiralées MF2000 Multifit 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
6 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 1" Diamondspir, Goldenblast/six
réf. description
999MB240/220V MB 240 - 220V 1 phase  50HZ (sans jeux de mors)
999MB240 MB 240 - 380V 3 phase 50HZ (sans jeux de mors)
999MB240/220V3F MB 240 - 220V 3 phase  50HZ (sans jeux de mors)
999MB240KIT12 KIT DE 12 JEUX DE MORS (15 à 66)
9993320NMBS24 BACK STOP MÉCANIQUE (MBS)
9993321NEBS24 BACK STOP ÉLECTRIQUE (EBS)
999137QSG OUTIL ERGONOMIQUE À CHANGEMENT RAPIDE
999MB137ET TABLE ERGONOMIQUE SÉRIE MB

280 kg
type de flexible type de coupleur taille max.
flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile MF2000 Multifit 3" avec mors
supplémentaires
Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster et
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 2" Goldenspir Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
6 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 2" Diamondspir, Goldenblast/six
2 nappes d’acier et nappes en
textile Divers 4" flexibles d'industrie, Spirtex et autres
réf. description
999MB350 MB 350 - 380V 3 phases 50HZ  5,5KW (sans jeux de mors)
999MB350L MB 350 - 380V 3 phase 50HZ  4 KW (sans jeux de mors)
999MB350/220V3F MB 350 - 220V 3 phase 50HZ (sans jeux de mors)
999MB350L220V3F MB 350 - 220V 3 phase 50HZ (sans jeux de mors)
999MB350/220V MB 350 - 220V 1 phase 50HZ (sans jeux de mors)
999MB340KIT13 KIT DE 13 JEUX DE MORS (15 à 73)
999137QSG OUTIL ERGONOMIQUE À CHANGEMENT RAPIDE
999MB137ET TABLE ERGONOMIQUE SÉRIE MB
9993220NTCB TECH CARE BOX= SYSTÈME D’INDICATION D’ENTRETIEN
9993220N137FS PÉDALE UNIQUE EFS

137 T
850
72 dB A
55 IP
480 x 370 x 450 mm
75 kg
type de flexible type de coupleur taille max.
flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile MF2000 Multifit 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster et
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 nappes spiralées MF2000 Multifit 1" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 3/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
réf. description
999MV137V12 MB 137S - 12V= (sans jeux de mors)
999MV137V24 MB 137S - 24V= (sans jeux de mors)
999MHP137KIT10 KIT DE 10 JEUX DE MORS (15 à 48)
Machines et outillages
377
9

72 dB A
55 IP
500 x 400 x 580 mm
125 kg
type de flexible type de coupleur taille max.
flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile MF2000 Multifit 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 nappes spiralées MF2000 Multifit 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
6 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 1" Diamondspir, Goldenblast/six
réf. description
999MV240V12 MV 240 - 12V (sans jeux de mors)
999MV240V24 MV 240 - 24V (sans jeux de mors)
999MB240KIT12 KIT DE 12 JEUX DE MORS (15 à 66)
Machines et outillages
378
9

140 T
2100
69 dB A
55 IP
890 x 810 x 1390 mm
675 kg
type de flexible type de coupleur taille max.
flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile MF2000 Multifit 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 nappes spiralées MF2000 Multifit 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
4 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 1" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
réf. description
999MS140TCB MS 140 TCB - 380V 3 phases 50HZ (sans jeux de mors)
999MS140ISD MS 140 ISD  - 380V 3 phases 50HZ (sans jeux de mors)
999MS140TCB220 MS 140 TCB - 220V 3 phases 50HZ (sans jeux de mors)
999MS140ISD220 MS 140 ISD  - 220V 3 phases 50/60HZ (sans jeux de mors)
999MS140KIT10 KIT DE 10 JEUX DE MORS (15-48 mm)
999MS140EBS MS 140 BACK STOP ÉLECTRIQUE (EBS)
9993220N137FS PÉDALE UNIQUE EFS
999MSISDEX ISD "EXPERT" ( programme de commande spécial )
999137QSG OUTIL ERGONOMIQUE À CHANGEMENT RAPIDE
Machines et outillages

flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile MF2000 Multifit 3" avec mors
supplémentaires
Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast, Spirtex/K
4 nappes spiralées MF2000 Multifit 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex,
Goldenblast
4 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex,
Goldenblast
6 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock 2" Diamondspir, Goldenblast/six, Rockmaster/13 et 15,
Shieldmaster/6000
réf. description
999MS320TCB MS 320 TCB - 380V 3 phases 50HZ (sans jeux de mors)
999MS320ISD MS 320 ISD  - 380V 3 phases 50HZ (sans jeux de mors)
999MS320TCB220 MS 320 TCB - 220V 3 phases 50HZ (sans jeux de mors)
999MS320ISD220 MS 320 ISD  - 220V 3 phases 50/60HZ (sans jeux de mors)
999MS320KIT13 KIT DE 13 JEUX DE MORS (15-73 mm)
999MS320EBS MS 320 BACK STOP ÉLECTRIQUE (EBS)
9993220N137FS PÉDALE UNIQUE EFS
999MSISDEX ISD "EXPERT" ( programme de commande spécial )
999137QSG OUTIL ERGONOMIQUE À CHANGEMENT RAPIDE
Machines et outillages

Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex,
Goldenblast
4 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock
3" avec mors
supplémentaires
Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex,
Goldenblast
6 nappes spiralées MF2000 Interlock
Plus, Xtralock
3" avec mors
supplémentaires
Diamondspir, Goldenblast/six, Rockmaster/13 en 15,
Shieldmaster/6000
réf. description
999MS400TCB MS 400 TCB - 380V 3 phases  50HZ (sans jeux de mors)
999MS400ISD MS 400 ISD - 380V 3 phases  50HZ (sans jeux de mors)
999MS400TCB220 MS 400 TCB - 220V 3 phases  50HZ (sans jeux de mors)
999MS400ISD220 MS 400 ISD - 220V 3 phases  50HZ (sans jeux de mors)
999MS400KIT13 KIT DE 13 JEUX DE MORS (15-73 mm)
999MS400EBS MS 400 ELECTRISCE BACK STOP (EBS)
9993220N137FS PÉDALE UNIQUE EFS
999MSISDEX ISD "EXPERT" ( programme de commande spécial )
999137QSG OUTIL ERGONOMIQUE À CHANGEMENT RAPIDE
Machines et outillages

2,2 kW
400V 3 phases
220V 1 phase
300 mm
3000 tpm
50 mm
485 x 630 x 380 mm
43 kg
type de flexible taille max. flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster, Astro, Multitex, Hydroplast
4 nappes spiralées 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
réf. description
999M22C M22 CUT PLUS - 380V 3 phases
999M22C220 M22 CUT PLUS - 220V 1 phase
999M22N250SC LAME EXÉCUTION CANNELÉE 250 mm
Machines et outillages
382
9
+32 (0)3/541 54 95  -  anvers@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be

400V 3 phases
220V 1 phase
300 mm
3000 tpm
65 mm
200 mm
670 x 500 x 650 mm
66 kg
type de flexible taille max. flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile 1 1/4" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster, Astro, Multitex, Hydroplast
4 nappes spiralées 1 1/4" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
réf. description
999M22CB M22 CUT / BRUSH - 380V 3 phases
999M22N300SM LAME EXÉCUTION LISSE 300 mm
Machines et outillages
383
9
+32 (0)3/541 54 95  -  anvers@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be

220V 3 phases
300 mm
3000 tpm
95 mm
930 x 600 x 1360 mm
140 kg
type de flexible taille max. flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster, Astro, Multitex, Hydroplast
4 nappes spiralées 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
réf. description
999M30CPSK M30 CUT PLUS - 380V 3 phases AVEC INSTALLATION
D’ASPIRATION
999M30C M30 CUT PLUS - 380V 3 phases
999M30N300SC LAME EXÉCUTION CANNELÉE 300 mm
Machines et outillages
384
9
+32 (0)3/541 54 95  -  anvers@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be

DÉNUDAGE EXTERNE/INTERNE - 2" 4 SPIRALES
caractéristiques:
économique • portatif • légère • montage facile dans un étau
plage 2" 4-spirales
dimensions 413 x 52 x 224 mm
poids 3 kg
type de flexible taille max. flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster, Astro, Multitex
4 nappes spiralées 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
réf. description
999HST50 DÉNUDEUSE MANUELLE MH SKY (SANS OUTIL DE DÉNUDAGE)
999M205SKYISKIT KIT OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 13-50 mm
999M50SKYESKIT KIT OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 6-50 mm
999M205SKYIS10  OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 10 (3/8")
999M205SKYIS13  OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 13 (1/2")
999M205SKYIS16  OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 16 (5/8")
999M205SKYIS19  OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 19 (3/4")
999M205SKYIS25  OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 25 (1")
999M205SKYIS32  OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 32 (1 1/4")
999M205SKYIS38  OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 38 (1 1/2")
999M205SKYIS50  OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 50 (2")
Machines et outillages
387
9
+32 (0)3/541 54 95  -  anvers@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be

poids
0,25 kW
400V 3 phases
220V 1 phase
100 tpm
500 x 660 x 360 mm
45 kg
type de flexible taille max. flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster, Astro, Multitex.
4 nappes spiralées 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
réf. description
999M50SKY M50 SKY DÉNUDEUSE 380V 3 phases
(SANS OUTIL DE DÉNUDAGE)
999M50SKY220V M50 SKY DÉNUDEUSE 220V 1 phase
(SANS OUTIL DE DÉNUDAGE)
999M205SKYISKIT KIT OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 13-50 mm
999M50SKYESKIT KIT OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 6-50 mm
999M205SKYESPKIT KIT OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE PRODUCTION
999M2052KNESP KIT 2e COUTEAU À DÉNUDER EXTERNE POUR PRODUCTION
999M205SKYIS10 KIT OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 10 (3/8")
999M205SKYIS13 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 13 (1/2")
999M205SKYIS16 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 16 (5/8")
999M205SKYIS19 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 19 (3/4")
999M205SKYIS25 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 25 (1")
999M205SKYIS32 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 32 (1"1/4)
999M205SKYIS38 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 38 (1"1/2)
999M205SKYIS50 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 50 (2")
999M205SKYES05  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 05 (3/16")
999M205SKYES06  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 06 (1/4")
999M205SKYES08  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 08 (5/16")
999M205SKYES10  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 10 (3/8")
999M205SKYES12  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 12 (1/2")
999M205SKYES16  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 16 (5/8")
999M205SKYES19  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 19 (3/4")
999M205SKYES25  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 25 (1")
999M205SKYES31  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 31 (1"1/4)
999M205SKYES38  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 38 (1"1/2)
999M205SKYES51  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 51 (2")
Machines et outillages
388
9
+32 (0)3/541 54 95  -  anvers@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be

6 nappes spiralées 2" Diamondspir, Rockmaster/15
Machines et outillages
389
9
+32 (0)3/541 54 95  -  anvers@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
+32 (0)2/252 50 21  -  vilvorde@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be
réf. description
999M205SK M205 SKY DÉNUDEUSE 380V 3 phases
(SANS OUTIL DE DÉNUDAGE)
999M205SKY M205 SKY DÉNUDEUSE 380V 3 phases AVEC RÉGULATEUR
(SANS OUTIL DE DÉNUDAGE)
999M205SKYISKIT KIT OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 13 - 50 mm
999M205SKYESKIT KIT OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 6-50 mm
999M205SKYESPKIT KIT OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE PRODUCTION
999M2052KNESP KIT 2e COUTEAU À DÉNUDER EXTERNE POUR PRODUCTION
999M205SKYES63  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 63 (2 1/2")
999M205SKYES76  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 76 (3")
999M205SKYIS10 KIT OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 10 (3/8")
999M205SKYIS13 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 13 (1/2")
999M205SKYIS16 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 16 (5/8")
999M205SKYIS19 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 19 (3/4")
999M205SKYIS25 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 25 (1")
999M205SKYIS32 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 32 (1"1/4)
999M205SKYIS38 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 38 (1"1/2)
999M205SKYIS50 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 50 (2")
999M205SKYIS63 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 63 (2 1/2")
999M205SKYIS76 OUTIL DE DÉNUDAGE INTERNE DN 76 (3")
999M205SKYESP05  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 05 (3/16")
999M205SKYESP06  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 06 (1/4")
999M205SKYESP08  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 08 (5/16")
999M205SKYESP10  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 10 (3/8")
999M205SKYESP12  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 12 (1/2")
999M205SKYESP16  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 16 (5/8")
999M205SKYESP19  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 19 (3/4")
999M205SKYESP25  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 25 (1")
999M205SKYESP31  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 31 (1"1/4)
999M205SKYESP38  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 38 (1"1/2)
999M205SKYESP51  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 51 (2")
999M205SKYESP63  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 63 (2 1/2")
999M205SKYESP76  OUTIL DE DÉNUDAGE EXTERNE DN 76 (3")
999M205NHC SYSTÈME DE SERRAGE ET D'ARRIVÉE
Machines et outillages
390
9

1500 kgf (1500 daN)
à la pression hydraulique maximale
550 kgf (550 daN)
à 7 bar de pression pneumatique
28 mm
73 mm
750 x 660 x 300 mm
70 kg
type de flexible taille max. flexible réf. flexible Manuli
2 nappes d’acier et nappes en
textile 2" Tractor, Harvester, Lyteflex, Pilot, Cover, Equator, Rockmaster,
Shieldmaster braided, Astro, Multitex, Hydroplast
4 nappes spiralées 2" Goldenspir, Rockmaster, Shieldmaster spiral, Xtraflex
6 nappes spiralées 2" Diamondspir à 2"
réf. description
999M1500INS M 1500 COUPLEUR MACHINE D'INSERTION D'EMBOUTS
Machines et outillages
391
9
+32 (0)3/541 54 95  -  anvers@fluiconnecto.be  -  www.fluiconnecto.be